avvalendosi delle deroghe di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 

legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

Per le finalita in premessa, il finanziamento, I’impegno la liquidazione ed il pagamento 

della somma complessiva di € 5.552,22 (cinquemilacinquecentocinquantadue/22) in 

favore della SRR Trapani Provincia Sud - Societd Consortile per Azioni - C.F. 

02485430819, con sede in via Vittorio Emanuele, 168/C 91028 — Partanna, a saldo della 

fattura n. 20/PA/2024 del 29 Febbraio 2024 — SDI 11592062901 quale rimborso degli